ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_О_7_._0_4 _· 2_0_1_5_N2 2101-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов

екай области:

1. Агафонова Геннадия Анатольевича, главу Муниципального образова

ния город Ирбит, за большой вклад в социально-экономическое разви

тие муниципального образования.

2. Акулову Светлану Анатольевну, маляра строительного ремонтно

строительного цеха открытого акционерного общества «Уральское про

ектно-конструкторское бюро «Деталь» (город Каменск-Уральский), за

большой вклад в развитие предприятия.

3. Андреевскую Наталью Юрьевну, аппаратчика сушки цеха N~ 1 закрыто
го акционерного общества «Русский хром 1915» (город Первоуральск),
за большой вклад в развитие предприятия.

4. Арсёнова Алексея Сергеевича, начальника юридического отдела за

крытого акционерного общества «Уралэлектромаш» (город Каменск

Уральский), за большой вклад в развитие предприятия.

5. Бабушкину Розу Савельевну, члена Совета ветеранов поселка Большой

Исток (Сысертский городской округ), за активную общественную дея

тельность.

6. Барладяна Петра Константиновича, подземного проходчика шахты

«Красная Шапочка» открытого акционерного общества «Севуралбок

ситруда» (город Североуральск), за большой вклад в развитие предпри

ятия.

2

7. Белоусова Андрея Владимировича, главу Туринского городского окру

га, за большой вклад в социально-экономическое развитие городского

округа.

8. Бушланову Елену Ивановну, главного бухгалтера финансово-бух

галтерского отдела муниципального казенного учреждения «У правле

ни е городским хозяйством» (городской округ Ревда), за большой вклад

в развитие учреждения.

9. Вишневского Виктора Юрьевича, помощника депутата Законодательно

го Собрания Свердловекой области, за большой вклад в обеспечение

деятельности комитета Законодательного Собрания Свердловекой об

ласти по социальной политике.

10. Воронову Антониду Николаевну, медицинскую сестру специализиро

ванного отделения амбулаторно-поликлинической помощи поликлини-8 ки N2 3 государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловекой области «Городская больница N2 1 город Асбест», за
большой вклад в оказание медицинской помощи населению города.

11. Ганшу Нину Анатольевну, преподавателя муниципального бюджетного

образовательного учреждения культуры дополнительного образования

детей «Краснотурьинская детская музыкальная школа N2 1», за боль
шой вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

12. Гудкову Генриэтту Николаевну, оператора станционного технологи

ческого центра обработки перевозочных документов и поездной инфор

мации станции Егоршина Екатеринбургского центра организации рабо

ты железнодорожных станций - структурного подразделения Свердлов

екай дирекции управления движением - структурного подразделения

Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «Рос

сийские железные дороги», за большой вклад в развитие предприятия. 8
13. Жернакову Маргариту Викторовну, заместителя главного бухгалтера

закрытого акционерного общества «Уралэлектромаш» (город Каменск

Уральский), за большой вклад в развитие предприятия.

14. Жук Ирину Владимировну, заслуженного работника культуры Россий

ской Федерации, преподавателя муниципального автономного образо

вательного учреждения дополнительного образования детей «Детская
школа искусств» (Но волялинекий городской округ), за большой вклад в

музыкальное воспитание подрастающего поколения.

15. Заеву Люцию Ахметбизяновну, контролера продукции цветной метал

лургии отдела технического контроля закрытого акционерного общест

ва «Русский хром 1915» (город Первоуральск), за большой вклад в раз
витие предприятия.

3

16. Ибрагимова Олега Александровича, помощника депутата Законода

тельного Собрания Свердловекой области, за большой вклад в обеспе
чение деятельности комитета Законодательного Собрания Свердлов

екай области по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

17. Калабушкина Виктора Юрьевича, подземного проходчика шахты «Че

ремуховская» открытого акционерного общества «Севуралбокситруда»

(город Североуральск), за большой вклад в развитие предприятия.

18. Карасёву Ирину Николаевну, преподавателя государственного бюджет

ного образовательного учреждения среднего профессионального об

разования Свердловекой области «Исовский геологоразведочный тех

никум» (Нижнетуринский городской округ), за большой вклад в подго

товку квалифицированных специалистов.

19. Клименко Светлану Анатольевну, преподавателя муниципального авто

номного образовательного учреждения культуры дополнительного об

разования детей «Детская школа искусств N2 12» (город Екатеринбург),
за большой вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

20. Комарову Наталью Рафкатовну, заместителя начальника отдела назна

чения и перерасчета пенсий государственного учреждения- Управле

ния Пенеионного фонда Российской Федерации в Октябрьском районе

города Екатеринбурга Свердловекой области, за большой вклад в раз

витие системы пенеионного обеспечения населения города.

21. Кондратович Светлану Викторовну, документоведа (ведущего) отдела

организации учебной и воспитательной работы Института физической

культуры, спорта и молодежной политики федерального государствен

ного автономного образовательного учреждения высшего профессио

нального образования «Уральский федеральный университет имени

первого Президента России Б.Н.Ельцина», за большой вклад в обеспе

чение деятельности учреждения.

22. Кулакова Валерия Дмитриевича, полковника в отставке, советника по

безопасности Уральского филиала открытого акционерного общества

«МегаФон» (город Екатеринбург), за большой вклад в обеспечение дея

тельности предприятия.

23. Куцаву Ларису Фёдоровну, директора кафе «Уралочка» (индивидуаль
ный предприниматель Усанин Алексей Кириллович), за большой вклад

в развитие сферы общественного питания в городском округе Ревда.

24. Лаврову Татьяну Сергеевну, администратора общества с ограниченной

ответственностью «ТП «Три толстяка» (город Качканар ), за большой
вклад в развитие предприятия.

4

25. Леонову Ирину Диадоровну, кастеляншу службы коменданта хозяйст
венного отдела государственного бюджетного учреждения здравоохра

нения Свердловекой области «Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для ветеранов войн», за большой

вклад в обеспечение деятельности учреждения.

26. Лумпову Ксению Михайловну, заместителя председателя Первоураль

ского местного отделения Свердловекого регионального отделения «Ас

социация юристов России», за большую работу по оказанию бесплат

ной юридической помощи гражданам.

27. Лысенка Анатолия Валерьевича, заместителя главного врача по меди

цинскому обслуживанию населения государственного бюджетного уч

реждения здравоохранения Свердловекой области «Слобода-Туринская

районная больница», за большой вклад в оказание медицинской помо-

щи населению Слобода-Туринского муниципального района. 8
28. Ляпунова Анатолия Владимировича, заместителя главного инженера

начальника технического управления открытого акционерного общест

ва «ЕВР АЗ Качкаварекий горно-обогатительный комбинат», за боль

шой вклад в развитие горно-металлургической отрасли в Свердловекой

области.

29. Мартынова Владимира Анатольевича, главного инженера открытого

акционерного общества «ЕВР АЗ Качканарский горно-обогатительный

комбинат», за большой вклад в развитие горно-металлургической от

расли в Свердловекой области.

30. Мелентьеву Тамару Евгеньевну, депутата Думы городского округа

«Город Лесной», за большой вклад в развитие местного самоуправле

ния в городском округе.

31. Мерзлова Никиту Геннадьевича, директора муниципального бюджетн8
го образовательного учреждения культуры дополнительного образова

ния детей «ДетскаЯ школа искусств» Новоуральского городского окру

га, за большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поко

ления.

32. Нацаренус Ольгу Николаевну, главного специалиста- эксперта отдела

назначения, перерасчета и выплаты пенсий государственного учрежде

ния- Управления Пенеионного фонда Российской Федерации в городе

Краснотурьииске Свердловекой области, за большой вклад в развитие

системы пенеионного обеспечения населения города.

33. Никитенко Виталия Юрьевича, директора муниципального унитарно

ГQ предприятия жилищно-коммунального хозяйства Сысертского го

родского округа «Сысертское», за большой вклад в развитие жилищно

коммунального хозяйства в городском округе.

5

34. Останину Людмилу Николаевну, медицинскую сестру общества с огра

ниченной ответственностью «Санаторий-профилакторий «Горный лен»

(город Асбест), за большой вклад в санаторно-курортное обслуживание
населения Свердловекой области.

35. Перевощикону Ирину Юрьевну, начальника отдела прогнозирования

доходов Финансового управления администрации городского округа

Богданович, за большой вклад в социально-экономическое развитие го

родского округа.

36. Попова Виктора Петровича, мастера электроцеха муниципального

унитарного предприятия Тавдинского городского округа «Тавдинские

энергетические системы», за большой вклад в развитие предприятия.

3 7. Прокопишина Юрия Петровича, мастера производственного обучения

негосударственного образовательного учреждения дополнительного про

фессионального образования «Каменск-Уральская автомобильная шко

ла» Общероссийской общественно-государственной организации «Доб

ровольное общество содействия армии, авиации и флоту Россию>, за

большой вклад в патриотическое воспитание молодежи.

38. Родионову Елену Сергеевну, врача-оториноларинголога общества с ог

раниченной ответственностью «ГБ N2 41 - Семейная медицина» (город

Екатеринбург), за большой вклад в оказание медицинской помощи на

селению города.

39. Руданину Марину Юрьевну, заместителя директора по учебно-вос

питательной работе муниципального бюджетного образовательного уч

реждения культуры дополнительного образования детей «Краснотурь

инская детская музыкальная школа N2 1», за большой вклад в музы
кальное воспитание подрастающего поколения.

40. Рябухину Надежду Аркадьевну, заточника игл операции 9 «Л» иголь
ного производства открытого акционерного общества «Артинский за

вод», за большой вклад в развитие предприятия.

41. Сащенко Татьяну Валентиновну, начальника отдела по взаимодействию

с общественными, религиозными организациями и развитию граждан

ских инициатив муниципального казенного учреждения «Администра

ция муниципального образования город Нижний Тагил», за большой
вклад в обеспечение деятельности исполнительного органа муници

пального образования.

42. Свешникову Фанису Рифгатовну, главного бухгалтера государственно

го бюджетного учреждения здравоохранения Свердловекой области

«Научно-практический центр специализированных видов медицинской

помощи «Уральский институт кардиологии» (город Екатеринбург), за

большой вклад в обеспечение деятельности учреждения.

43.

44.

45.

46.

47.

б

Селентьеву Галину Алексеевну, воспитателя муниципального автоном

ного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад N2 8
«Колосок» (поселок Большой Исток Сысертского городского округа), за

большой вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения.

Старикову Елену Михайловну, директора по экономике и финансам за

крытого акционерного общества «Уралэлектромаш» (город Каменск

Уральский), за большой вклад в развитие предприятия.

Стрелкону Елену Валентиновну, заместителя директора по учебно-вос

питательной работе муниципального автономного общеобразовательно

го учреждения «Средняя общеобразовательная школа N2 17 с углублен
ным изучением отдельных предметов» (город Каменск-Уральский), за

большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

Суслова Анатолия Александровича, начальника энергоцеха открытого а

акционерного общества «Тизош> (город Нижняя Тура), за большой W
вклад в развитие предприятия.

Сыромятникову Светлану Васильевну, учителя муниципального бюд

жетного общеобразовательного учреждения «Гимназия N2 120» (город
Екатеринбург), за большой вклад в обучение и воспитание подрастаю

щего поколения.

48. Тешаеву Галину Галимзяновну, главного бухгалтера негосударственно

го образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Кушвинская спортивно-техническая школю> Региональ

ного отделения Общероссийской общественно-государственной орга

низации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту

России» Свердловекой области, за большой вклад в обеспечение дея

тельности учреждения.

49. Толстых Галину Алексеевну, медицинскую сестру детской поликлини4t
ки государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сверд

ловекой области «Городская больница N2 1 город Асбест», за большой
вклад в оказание медицинской помощи детям.

50. Топала Александра Дмитриевича, машиниста котлатурбинного цеха

Нижнетуринской ГРЭС филиала «Свердловский» открытого акционер

ного общества «Волжская территориальная генерирующая компания»,

за большой вклад в развитие предприятия.

51. Ходакову Татьяну Григорьевну, члена Большекочевского совета вете

ранов Пьянковской территориальной администрации Ирбитского му

ниципального образования, за активную общественную деятельность.

7

52. Харькова Владимира Кирилловича, кандидата философских наук,

председателя Совета Свердловекой областной общественной организа

ции ветеранов (инвалидов) войны и военной службы Уральского Доб

ровольческого танкового корпуса (город Екатеринбург), за большой

вклад в патриотическое воспитание молодежи.

53. Цыганова Анатолия Петровича, ветерана муниципальной службы, за

большой вклад в развитие местного самоуправления в Тавдинском го

родском округе.

54. Чевдарь Татьяну Владимировну, управляющую делами Свердловекой

областной коллегии адвокатов, за балыпой вклад в обеспечение дея

тельности адвокатов по оказанию бесплатной юридической помощи

гражданам в Свердловекой области.

55. Шакирову Лилию Рафаиловну, преподавателя муниципального авто

номного образовательного учреждения культуры дополнительного об

разования детей «Детская школа искусств N2 12» (город Екатеринбург),
за большой вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

Председатель

ЗаконодательногоСобран Л.В .Бабушкина

		2015-04-09T15:37:04+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"